

HMP Entreprenør ApS
Ålborgvej 73, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 28 31 46 55

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2023

Peter Ardahl Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HMP Entreprenør ApS Ålborgvej 73 8620 Kjellerup
	Telefon: 86 66 76 65
	CVR-nr.: 28 31 46 55
	Stiftet: 1. januar 2005
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Ardahl Jørgensen Mads Ardahl Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Vestergade 13 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af maskinstation- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.838 t.kr. mod 9.016 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.132 t.kr. mod 1.075 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	9.838.253	9.015.562
1 Personaleomkostninger	-8.351.729	-7.618.325
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.600	-25.600
Driftsresultat	1.460.924	1.371.637
Andre finansielle indtægter	-100	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.453	-22.970
Resultat før skat	1.448.371	1.348.667
2 Skat af årets resultat	-316.619	-273.214
Årets resultat	1.131.752	1.075.453
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	31.752	0
Disponeret fra overført resultat	0	-424.547
Disponeret i alt	1.131.752	1.075.453

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.000	25.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>220.000</u>	<u>25.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>220.000</u>	<u>25.600</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	250.000	0
	Varebeholdninger i alt	<u>250.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.713.591	3.126.703
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13.414
	Andre tilgodehavender	0	131
	Periodeafgrænsningsposter	69.270	50.896
	Tilgodehavender i alt	<u>3.782.861</u>	<u>3.191.144</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.498.284</u>	<u>2.043.110</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.531.145</u>	<u>5.234.254</u>
	Aktiver i alt	<u>5.751.145</u>	<u>5.259.854</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.316.094	1.284.342
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.500.000
Egenkapital i alt	2.566.094	2.934.342
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.213	5.632
Hensatte forpligtelser i alt	9.213	5.632
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.634.482	1.103.194
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.290	0
Selskabsskat	313.038	188.704
Anden gæld	1.140.028	1.027.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.175.838	2.319.880
Gældsforpligtelser i alt	3.175.838	2.319.880
Passiver i alt	5.751.145	5.259.854

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	150.000	1.284.342	1.500.000	2.934.342
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.752	1.100.000	1.131.752
	<u>150.000</u>	<u>1.316.094</u>	<u>1.100.000</u>	<u>2.566.094</u>

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.166.265	6.494.409
Pensioner	1.031.604	965.586
Andre omkostninger til social sikring	153.860	158.330
	8.351.729	7.618.325
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	19
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	313.038	275.704
Årets regulering af udskudt skat	3.581	-2.490
	316.619	273.214
	30/6 2023	30/6 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	1.315.394	2.015.394
Tilgang i årets løb	220.000	0
Afgang i årets løb	0	-700.000
Kostpris 30. juni 2023	1.535.394	1.315.394
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.289.794	-1.964.194
Årets af-/nedskrivninger	-25.600	-25.600
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	700.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-1.315.394	-1.289.794
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	220.000	25.600
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr. og arbejdsgarantier på 637 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.713

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 637 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ardahl Holding ApS, CVR-nr. 36426624, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Transaktioner

Al samhandel med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår, idet der er handlet på samme vilkår som virksomhedens øvrige kunder.

Peter Ardahl Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Ardahl Jørgensen
Direktør
ID: 9e52443e-644d-4ada-bc4c-a10f029d4ecb
Tidspunkt for underskrift: 21-11-2023 kl.: 14:32:11
Underskrevet med MitID



Mads Ardahl Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mads Ardahl Jørgensen
Direktør
ID: fb00a5b3-f2fb-4591-951f-929cba9ffd52
Tidspunkt for underskrift: 21-11-2023 kl.: 19:14:58
Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tom Østergaard
Revisor
ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 21-11-2023 kl.: 20:43:25
Underskrevet med MitID



Peter Ardahl Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Ardahl Jørgensen
Dirigent
ID: 9e52443e-644d-4ada-bc4c-a10f029d4ecb
Tidspunkt for underskrift: 21-11-2023 kl.: 21:41:24
Underskrevet med MitID

